UBND HUYỆN TRIỆU SƠN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG BT GPMB                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-HĐ GPMB                   Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB

Dự án: Đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân,

đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân (lần 2)

Kính gửi: UBND các xã Hợp Tiến, Hợp Lý, Thọ Tiến, Thọ Sơn.

Thực hiện Quyết định số 3437/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc phê duyệt Phương án và dự toán bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

GPMB dự án Đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân,

đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân (lần 2).

Hội đồng BT GPMB dự án huyện thông báo lịch trả tiền bồi thường, hỗ trợ

và giải phóng mặt bằng dự án như sau:

1. Đối tượng chi trả tiền: Gồm các hộ đã được phê duyệt phương án bồi

thường, hỗ trợ GPMB theo Quyết định số 3437/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của

UBND huyện Triệu Sơn (Có đính kèm Quyết định).

2. Thời gian chi trả vào ngày 06/7/2021. Cụ thể:

- Từ 07 giờ 30 phút đến 07 giờ 45 phút: Chi trả cho hộ dân ở xã Hợp Tiến.

- Từ 7 giờ 45 phút đến 08 giờ 30 phút: Chi trả cho các hộ dân ở xã Hợp Lý.

- Từ 08 giờ 30 phút đến 10 giờ 00 phút: Chi trả cho các hộ dân ở xã Thọ Tiến.

- Từ 10 giờ 00 phút đến 11 giờ  30 phút: Chi trả cho các hộ dân ở xã Thọ Sơn.

         3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND các xã Hợp Tiến, Hợp Lý, Thọ Tiến

và Thọ Sơn.

          Hội đồng BT GPMB dự án huyện phối hợp với UBND các xã: Hợp Tiến,

Hợp Lý, Thọ Tiến và Thọ Sơn chi trả tiền trực tiếp cho các hộ dân.

         Đề nghị UBND các xã: Hợp Tiến, Hợp Lý, Thọ Tiến và Thọ Sơn bố trí Hội

trường làm việc, làm giấy mời các hộ dân đến đúng thời gian và địa điểm trên. Khi

đi mang theo chứng minh thư nhân dân hoặc căn cước công dân, nếu đi nhận

thay phải có giấy ủy quyền của người nhận tiền.

 Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB
 - Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                        Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T10:46:14+0700

		2021-07-05T11:00:00+0700

		2021-07-05T11:00:25+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T11:00:46+0700